15-02-2024 04:30:27

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A parte externa do teatro municipal fica muito escura na parte da noite, propiciando ações violentas contra os
moradores e frequentadores da região. Como se trata de um lugar público, é indispensável a iluminação de qualidade.

Iluminação na parte externa do Teatro Municipal de Uberlândia.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-09-2017

RUA JOÃO GUIMARÃES NAVES, 1385, TEATRO MUNICIPAL, TIBERY, 38.405-046,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - MELHORIA Nº 8877/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

Sala das Sessões, 4 de setembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total